
Página 18686Número 136 Jueves, 15 de junio de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
y Administración Digital

3719 Orden de 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, 
Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que 
se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la 
relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera 
de las pruebas selectivas para cubrir 37 plazas del Cuerpo 
Técnico, Escala de Arquitectos Técnicos e Ingenieros Técnicos, 
opción Ingeniería Técnica Agrícola de la Administración Pública 
Regional, convocadas por Orden de 28 de octubre de 2022, de 
la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. 
(Código BFT02C22-5).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y 
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la 
que se aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional 
(BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la 
selección en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia

Titular: Juan Fernando Navarro Hernández

Suplente: Pedro Angosto Cano

Secretaría

Titular: Ana Alicia Gómez Sánchez

Suplente: María de Castillo-Elej. Gómez

Vocalía primera

Titular: Manuel Carlos Somozas Rayos

Suplente: Agueda Soriano Guillamón

Vocalía segunda

Titular: Joaquín Martínez-Castroverde Pérez

Suplente: José Méndez García

Vocalía tercera

Titular: Rafael Montilla García

Suplente: Ana María Morales Soler

NPE: A-150623-3719



Página 18687Número 136 Jueves, 15 de junio de 2023

La constitución del Tribunal tendrá lugar dentro de los quince días hábiles 
siguientes a la publicación de la presente Orden. A partir de la constitución de 
dicho Tribunal y como máximo dentro del plazo anteriormente establecido, el 
mismo deberá fijar el lugar, fecha y hora del ejercicio único, comunicándolo a 
la Dirección General de Función Pública para que proceda a dictar la Orden que 
indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero, 
por el que se regula la composición, designación y funcionamiento de los 
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Función Pública 
Regional (BORM n.º 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de 
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del 
Tribunal, se estará a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio en vigor. 

La categoría correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas 
es la Segunda.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas, 
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 37 plazas del 
Cuerpo Técnico, Escala de Arquitectos Técnicos e Ingenieros Técnicos, Opción 
Ingeniería Técnica Agrícola de la Administración Publica Regional, convocadas por 
Orden de 28 de octubre de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y 
Administración Digital, (BORM de 3 de noviembre de 2022), con indicación de las 
personas aspirantes que han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con 
expresión de las causas de exclusión, en su caso.

Tercero.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente al 
de la publicación de esta Orden en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, para 
que las personas aspirantes excluidas puedan subsanar, en su caso, el defecto 
que haya motivado su exclusión, así como solicitar por primera vez o modificar su 
petición de formar parte o no de la Lista de Espera y de las zonas si las hubiera.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por 
la causa “abono de tasas incorrecto”, podrán llevar a cabo la subsanación 
correspondiente.

Dichas subsanaciones deberán cumplimentarse a través del enlace “escrito 
de subsanación” de la convocatoria elegida del procedimiento “2120”, que 
se encuentra en el apartado “Otros trámites de este procedimiento” pestaña 
“Presentación solicitudes” en la página de dicho procedimiento en la sede 
electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región 
de Murcia.

Dicho enlace estará activo para aquellas convocatorias en las que tenga 
presentada solicitud de participación.

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a 
través de los enlaces descritos en esta Orden.

Aquellos aspirantes que no subsanen su exclusión en el plazo establecido 
para ello, se considerarán excluidos del proceso selectivo.

Cuarto.- Los Anexos I y II que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de 

NPE: A-150623-3719



Página 18688Número 136 Jueves, 15 de junio de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

Quinto.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero de 
Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital en el plazo de un 
mes a contar, desde el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la 
Región de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, a 12 de junio de 2023.—El Consejero de Economía, Hacienda, Fondos 
Europeos y Administración Digital en funciones (Art. 29 Ley 6/2004, de 28 
de diciembre), Luis Alberto Marín González.

NPE: A-150623-3719

http://empleopublico.carm.es


Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 789610

CÓDIGO: BFT02C22-5
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN

INGENIERÍA TÉCNICA AGRÍCOLA 

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

1 ***8718** ABADIA CANO, MARIA CARMEN SI - - 1 2 3 4 5 6
2 ***9284** ABADIA SÁNCHEZ, JOAQUIN SI - - 1 2 3 4 5 6
3 ***0271** AGUERA LOPEZ, FRANCISCO JAVI SI - - 1 2 3 4 5 6
4 ***0380** AGUILAR MORALES, DAMIAN ANTONIO SI - - 1 3 
5 ***1982** AGUSTI PERIS, ANA SI - - 1 2 3 4 5 6
6 ***8059** ALARCON MOLINA, FRANCISCO GABR SI - - 1 2 3 4 5 6
7 ***2622** ALBACETE MORENO, ALFONSO ANTONI SI - - 1 2 3 4 5 6
8 ***3633** ALBALADEJO GARCIA, MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
9 ***0784** ALCANTARA RAMIREZ, MARIA CRISTINA SI - - 5 6 

10 ***9233** ALCARAZ FERNANDEZ, ROSARIO TERESA SI - - 1 2 3 4 5 6
11 ***9711** ALCARAZ RODRIGUEZ, HORTENSIA SI - - 1 2 3 4 5 6
12 ***2459** ALCAZAR NICOLAS, ANA SI - - 1 2 3 4 5 6
13 ***9449** ALEMÁN NAVARRO, LAURA SI - - 1 2 3 
14 ***9209** ALIAGA MOLINA, ASUNCIÓN SI - - 1 2 3 4 5 6
15 ***5307** ALMARCHA MARTINEZ, OSCAR SI - - 1 2 3 4 5 6
16 ***6169** ALVAREZ FERNANDEZ, JEANNE SI - - 1 2 3 4 5 6
17 ***5916** ALVAREZ HERMOSO, MIGUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
18 ***0534** ANDRADA BAUTISTA, CRISTINA SI - - 1 2 3 4 5 6
19 ***9266** ANDREU HIDALGO, MARIA ESTHER SI - - 1 2 3 4 5 6
20 ***9567** ANDREU ORTÍN, MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
21 ***1341** ANGOSTO BERNAL, JOAQUÍN FRANCI SI - - 1 2 3 4 5 6
22 ***4045** ANTÓN GARCÍA, MÁXIMO JESÚS SI - - 1 2 3 4 5 6
23 ***7816** APARICIO VALERO, JULIAN SI - - 1 2 3 4 5 6
24 ***4513** ASENSIO LÓPEZ, ANA JOSÉ SI - - 1 2 3 4 5 6
25 ***5867** AYEN PADILLA, JORGE SI - - 1 2 3 4 5 6
26 ***4103** BAEZA ALIJA, PABLO SI - - 1 2 3 4 5 6
27 ***2061** BAEZA RODRIGUEZ, MARIA DEL CARM SI - - 1 2 3 4 5 6
28 ***4500** BALLESTA GERMAN, CEFERINO SI - - 1 2 3 4 5 6
29 ***0441** BALLESTER CARAVACA, SERGIO SI - - 1 2 3 4 5 6
30 ***9402** BALLESTER VERDU, ROSA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
31 ***6337** BELMONTE ANTON, JOSE ISMAEL SI - - 1 2 3 4 5 6

Pág 5 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 789610

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.ZONAS

32 ***0620** BLASCO LOZANO, JOSE MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
33 ***9494** BLAY TAMARIT, JOSE LUIS SI - - 1 2 3 4 5 6
34 ***8014** BOCETA MARTINEZ, MARTA JOSEFINA SI - - 1 2 3 4 5 6
35 ***6242** CABRERO VAZQUEZ, JOSE ANGEL SI - - 1 2 3 4 5 6
36 ***8078** CALERO MARCOS, GUSTAVO SI - - 1 2 3 4 5 6
37 ***8823** CAMARA MARTINEZ, BEATRIZ SI - - 1 2 3 4 5 
38 ***4918** CAMPUZANO GALVEZ, M DE LA CRUZ SI - - 1 2 3 4 5 6
39 ***1606** CANO TOLEDO, ANA MARIA SI - - 1 
40 ***3679** CANOVAS GARRE, MANUEL SI - - 4 
41 ***6707** CANTO ROMERO, ENRIQUE SI - - 1 2 3 4 5 6
42 ***2105** CANTÓ TEJERO, MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
43 ***9169** CARAVACA HERNANDEZ, CARLOS SI - - 1 2 3 4 5 6
44 ***9880** CARCELES LLANES, JOSE JAVIER SI - - 1 2 3 4 5 6
45 ***7565** CARMONA BAYONAS, JUAN SI - - 1 2 3 4 5 6
46 ***2303** CARMONA BELDA, JOSE MARIA SI - - 1 
47 ***5668** CARRASCO BRAVO, MATEO SI - - 1 2 3 4 5 6
48 ***9912** CASTAÑO HERNANDEZ, JUANA MARIA SI - - 1 4 
49 ***8313** CASTILLEJO MONTOYA, NOELIA SI - - 1 2 3 4 5 6
50 ***4193** CASTILLO GARCIA, CRISTINA SI - - 1 2 3 4 5 6
51 ***6856** CAYUELA MONTORO, FELIPE SI - - 3 
52 ***5605** CAYUELAS LOPEZ, ANTONIO SI - - 1 
53 ***7290** CEGARRA PEREZ, JOSE ANTONIO SI - - 1 2 3 
54 ***8399** CEGARRA SALMERON, ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
55 ***3960** CHUECOS SEGURA, ANA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
56 ***3960** CHUECOS SEGURA, MARIA CARMEN SI - - 1 2 3 4 5 6
57 ***3755** CODES ALCARAZ, ANA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
58 ***3755** CODES ALCARAZ, FERMIN SI - - 1 2 3 4 5 6
59 ***5909** CONCA BAENAS, BERNARDO SI - - 6 
60 ***7080** CORTES GIL, JOSE ALBERTO SI - - 1 2 3 4 5 6
61 ***6301** CRISTO MORA, ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
62 ***2709** DAVID BOCADULCE, DIAZ SI - - 1 
63 ***1128** DE CASTRO GARCÍA, MARTA SUSANA SI - - 1 2 3 4 5 6
64 ***6451** DE DIEGO DIEZ, MARIA BEGOÑA SI - - 1 2 3 4 5 6
65 ***5588** DIAZ CAMPOS, FCO JAVIER SI - - 1 2 3 4 5 6
66 ***0339** DIAZ GARCIA LONGORIA, ALEJANDRO SI - - 1 2 3 4 5 6
67 ***1571** DIAZ MANTECON, FARA SI - - 1 3 4 
68 ***6544** ENCINAS MONGE, ELENA SI - - 1 2 3 4 5 6
69 ***1359** ESPINOSA VIDAL, Mª FUENSANTA SI - - 1 2 3 4 5 6
70 ***4124** FERNANDEZ MORENO, JOSEFA SI - - 1 2 3 4 5 6
71 ***2484** FERNANDEZ PARRA, PEDRO SI - - 1 2 3 4 5 6

Pág 6 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 789610

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.ZONAS

72 ***8551** FERNANDEZ PERIAGO, BELEN SI - - 1 2 3 4 5 6
73 ***9112** FERNANDEZ RODRIGUEZ, GUILLERMO SI - - 1 2 3 4 5 6
74 ***6201** FERRANDO GARCIA, JOSE ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
75 ***8399** FERRER MAIQUEZ, ISIDORO FRANCI SI - - 1 2 3 4 5 6
76 ***3876** FERRER NAVARRO, MARIA JOSE SI - - 3 5 
77 ***7556** FLORENCIANO MARTINEZ, JOSE BLAS SI - - 1 2 3 4 5 6
78 ***1226** FRANCES CHOCANO, DAVID SI - - 1 2 3 
79 ***8510** FUENTES GOMEZ, VERONICA SI - - 1 2 3 4 5 6
80 ***8030** GABARRON DIAZ, ROSA ANA SI - - 1 2 3 4 5 6
81 ***8006** GALINDO MUÑOZ, MARIA TERESA SI - - 1 2 3 4 5 6
82 ***8454** GALLEGO PELEGRIN, EDUARDO SI - - 1 2 3 4 5 6
83 ***7698** GAMBAO GONZALEZ, MARIA ANGELES SI - - 1 2 3 4 5 6
84 ***0188** GAMBIN CORDOBA, DIEGO SI - - 1 
85 ***3508** GARCIA AGUILAR, FRANCISCO JAVI SI - - 1 2 3 4 5 6
86 ***9773** GARCIA DE ROSA, BEATRIZ SI - - 1 2 3 4 5 6
87 ***4906** GARCIA FUENTES, FRANCISCO RAMO SI - - 1 3 4 
88 ***9869** GARCIA GARCIA, ANTONIO MIGUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
89 ***2893** GARCÍA GARCÍA, JUAN ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
90 ***2899** GARCIA GOZALO, OSCAR SI - - 1 2 3 4 5 6
91 ***6844** GARCÍA HIDALGO, TERESA SI - - 1 2 3 4 5 6
92 ***4238** GARCIA LORENZO, CRISTINA SI - - 1 2 3 4 5 6
93 ***1763** GARCIA MARTINEZ, ADAN SI - - 1 2 3 4 5 6
94 ***6113** GARCIA MARTINEZ, JOAQUIN SI - - 1 2 3 
95 ***8998** GARCIA RAMOS, DOMINGO SI - - 1 2 3 4 5 6
96 ***4159** GARCIA RIQUELME, MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
97 ***9913** GARCIA SALINAS, MARIA DOLORES SI - - 1 2 3 4 5 6
98 ***2167** GARCIA TORRANO, ANTONIO RAFAEL SI - - 1 2 3 4 5 6
99 ***5093** GARCIA VILLAESCUSA, GUILLERMO SI - - 1 
100 ***1646** GARCIA VILLESCAS, RAQUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
101 ***4069** GARCIA ZAPATA, ALICIA SI - - 1 2 3 4 5 6
102 ***4065** GARCÍA-ABELLÁN GARCÍA, MARÍA ANGELES SI - - 1 2 3 4 5 6
103 ***5259** GARIJO MARTINEZ, VICTOR JOSE SI - - 1 3 5 6 
104 ***0551** GASPAR TOMAS, EMILIO SI - - 1 2 3 4 5 6
105 ***1000** GOMEZ BELDA, FRANCISCO SI - - 1 2 3 4 5 6
106 ***6450** GOMEZ CAMPOY, JESUS SI - - 1 2 3 4 5 6
107 ***2122** GOMEZ CARRILLO, LAURA SI - - 1 2 3 4 5 6
108 ***9710** GOMEZ GOMEZ, JOSE ANGEL SI - - 1 2 3 4 5 6
109 ***7260** GOMEZ GUARDIOLA, JOSE ANTONIO SI - - 1 2 3 5 6 
110 ***2002** GOMEZ LLORCA, RAQUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
111 ***4230** GOMEZ MESONERO, AHARON SI - - 1 2 3 4 5 6

Pág 7 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 789610

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.ZONAS

112 ***1552** GOMEZ MOLL, MARCO SI - - 1 
113 ***3743** GOMEZ PEREZ, DIEGO JESUS SI - - 1 2 3 4 5 6
114 ***3335** GOMEZ PEREZ, ELENA SI - - 1 2 3 4 5 6
115 ***8063** GOMEZ RECIO, ANA BEATRIZ SI - - 1 2 3 4 5 6
116 ***7328** GOMEZ REDONDO, LUIS SI - - 1 2 3 4 5 6
117 ***0694** GÓMEZ TORRANO, MOISÉS SI - - 1 2 
118 ***5228** GOMEZ TURRILLO, MONTSERRAT SI - - 1 2 3 4 5 6
119 ***8141** GONZALEZ ELVIRA, DIONISIO SI - - 1 2 3 4 5 6
120 ***1707** GONZÁLEZ LANGA, JESÚS JOSÉ SI - - 1 2 3 4 5 6
121 ***9726** GONZÁLEZ REVUELTA, JOSÉ CARLOS SI - - 1 2 3 6 
122 ***4426** GONZALEZ RODRIGUEZ, ELENA SI - - 1 2 3 4 5 6
123 ***2231** GRAU HERRERO, OLIVER SI - - 1 2 3 
124 ***8820** GUERRERO DIAZ, MARIA DEL MAR SI - - 1 2 3 4 5 6
125 ***8556** HERNANDEZ ESTACA, MARIA AURORA SI - - 1 2 3 4 5 6
126 ***0785** HERNÁNDEZ GARCÍA, ELISA MARÍA SI - - 1 2 3 4 5 6
127 ***2746** HERNANDEZ MELGAREJO, PABLO SI - - 1 2 3 4 5 6
128 ***1640** HERNANDEZ MIÑANO, CRISTINA SI - - 1 2 5 6 
129 ***1969** HERNÁNDEZ MOLINA, ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
130 ***5006** HERNANDEZ NAVARRO, ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
131 ***8356** HERNANDEZ ORTEGA, MARIA FUENSANT SI - - 1 2 3 4 5 6
132 ***7221** HERNANDEZ VALERA, CONSUELO SI - - 1 2 3 4 5 6
133 ***8181** HERRERA RAMON, FRANCISCO JESU SI - - 1 2 3 4 5 6
134 ***0667** HERRERO MONTESINOS, JUAN ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
135 ***6679** HONRUBIA SANCHEZ, MARIA PILAR SI - - 1 2 3 4 5 6
136 ***6487** HUESCAR RUBIO, FRANCISCO SI - - 1 2 3 4 5 6
137 ***1017** HURTADO GONZALEZ, JAIME SI - - 1 2 3 4 5 6
138 ***4621** IBAÑEZ GARCIA, CARLOS SI - - 1 2 3 4 5 6
139 ***0448** INGLES INGLES, MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
140 ***1379** JIMENEZ FRUTOS, ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
141 ***3436** JODAR SALCEDO, MARIA TERESA SI - - 1 2 3 4 5 6
142 ***9612** JUAREZ REBOLLO, VERONICA SI - - 1 2 3 4 5 6
143 ***3179** LARROSA GILABERT, JOSE ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
144 ***9583** LEON BRUNET, MARIA ELISA SI - - 1 2 3 4 5 6
145 ***6263** LINARES HERNANDEZ, JOSE LUIS SI - - 1 2 3 4 5 6
146 ***3700** LLORENS PASCUAL DEL RIQUEL, JOSE IGNACIO SI - - 1 2 3 4 5 6
147 ***5737** LLUCH VENTURA, JOSE ENRIQUE SI - - 1 2 3 4 5 6
148 ***8811** LOPEZ BASTIDA, MARIA FUENSANT SI - - 1 2 
149 ***1582** LÓPEZ CARRETERO, ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
150 ***2284** LOPEZ CARRETERO, JOSE CEFERINO SI - - 1 2 3 4 5 6
151 ***2397** LÓPEZ DE LA CÁMARA VALDES, ELENA SI - - 1 2 3 4 5 6

Pág 8 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 789610

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.ZONAS

152 ***0812** LOPEZ FRUCTUOSO, JUAN SI - - 1 2 3 4 5 6
153 ***5476** LOPEZ GARCIA, PATRICIA SI - - 1 2 5 6 
154 ***6432** LOPEZ GARRE, JUANA SI - - 4 
155 ***7039** LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
156 ***1501** LOPEZ MERCADER, ANGEL SI - - 1 2 3 4 5 6
157 ***9914** LOPEZ NAVARRO, MARIA CARMEN SI - - 1 2 5 
158 ***1611** LOPEZ ORTIZ, DOMINGO SI - - 1 2 3 4 5 6
159 ***1758** LOPEZ PARRAGA, ANTONIO JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
160 ***7866** LOPEZ PEREZ, ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
161 ***8571** LOPEZ PEREZ, NURIA SI - - 1 2 3 4 5 6
162 ***2193** LOPEZ REINA, OSCAR SI - - 1 2 3 4 6 
163 ***5108** LOPEZ RUIZ, LAURA NO
164 ***6024** LOPEZ TERUEL, FRANCISCO ANTO SI - - 1 2 3 4 5 6
165 ***1604** LORENTE FERNANDEZ, MARIA INMACULA SI - - 1 2 3 4 5 6
166 ***2990** LOZANO PEREZ, ALFONSO SI - - 1 2 3 4 5 6
167 ***2164** LUCAS ROMERO, MARIA DEL MAR SI - - 1 2 3 4 5 6
168 ***1683** LUNA LÓPEZ, JUAN ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
169 ***7885** MAGAÑA MORALES, IRENE SI - - 1 2 3 4 5 6
170 ***1194** MARCO MARTINEZ, ISIDRO SI - - 1 2 3 4 5 6
171 ***1164** MARIN BERNAL, ANTONIO MIGUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
172 ***4063** MARIN CASTEJON, MARIA EVA SI - - 1 3 
173 ***1317** MARIN MARTINEZ, ANTONIO JOSE SI - - 1 3 
174 ***8282** MARIN MORENO, MANUEL SI - - 4 
175 ***7592** MARÍN MORENO, MARTÍN SI - - 1 2 3 4 5 6
176 ***0724** MARIN MUÑOZ, IRENE SI - - 1 2 3 4 5 6
177 ***8769** MARIN NAVARRO, MARIANO SI - - 1 2 3 4 5 6
178 ***0546** MARIN SEMITIEL, CARMEN MARIA SI - - 2 
179 ***6128** MARTINEZ ALVAREZ, PAULA SI - - 1 2 3 4 5 6
180 ***0380** MARTINEZ CAMARA, JOSEFA SI - - 1 2 3 4 5 6
181 ***2472** MARTINEZ DIAZ, ANTONIO DAVID SI - - 1 2 3 4 5 6
182 ***2452** MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
183 ***9785** MARTINEZ FRANCO, DOLORES FUENSA SI - - 1 2 3 4 5 6
184 ***9712** MARTINEZ GARCIA, PEDRO ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
185 ***0930** MARTINEZ GARCIA, PEDRO LUIS SI - - 1 
186 ***5822** MARTINEZ GIMENEZ, PEDRO ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
187 ***0276** MARTINEZ GOMEZ, JOAQUIN SI - - 1 2 3 4 5 6
188 ***9387** MARTINEZ GRIÑAN, MARIANO SI - - 1 
189 ***4209** MARTÍNEZ IZQUIERDO, ANA VERÓNICA SI - - 1 2 3 4 5 
190 ***4631** MARTINEZ MARTINEZ, RAMON ANGEL SI - - 1 2 3 4 5 6
191 ***6933** MARTINEZ NICOLAS, JAVIER NO

Pág 9 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 789610

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.ZONAS

192 ***5773** MARTINEZ PARRA, CRISTINA SI - - 1 2 3 4 5 6
193 ***1260** MARTINEZ PATIÑO, JUAN ANDRES SI - - 1 2 3 4 5 6
194 ***2583** MARTINEZ PEREZ, ASUNCION MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
195 ***0841** MARTINEZ SALAS, CRISTINA SI - - 1 2 3 4 5 6
196 ***4143** MARTINEZ SANCHEZ, JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
197 ***0788** MARTINEZ SANCHEZ, MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
198 ***7821** MARTINEZ VICENTE, DAVID SI - - 1 2 3 4 5 6
199 ***4617** MAS GOMEZ, JORGE SI - - 1 2 3 4 5 6
200 ***5237** MATILLA SEIQUER, MOISES SI - - 1 2 3 4 5 6
201 ***1679** MEDINA AFONSO, SONIA SI - - 1 2 
202 ***5275** MELGAR MAZARRO, ALBERTO JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
203 ***1143** MENGUAL PEREZ, IGNACIO SI - - 1 2 3 4 5 6
204 ***7090** MESEGUER MARTINEZ, MARIA BELEN SI - - 1 2 3 4 5 
205 ***4099** MIGUEL MARTINEZ, MARIA YOLANDA SI - - 1 2 3 4 5 6
206 ***4814** MILLAN MARTINEZ, MIGUEL SI - - 1 2 
207 ***1361** MIÑANO MUÑOZ, FRANCISCO JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
208 ***8478** MIÑARRO CARACUEL, JUAN MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
209 ***9285** MIRANDA LOPEZ, AGUSTIN SI - - 1 3 
210 ***4773** MIRAVETE CAYUELA, PEDRO SI - - 1 2 3 4 5 6
211 ***6677** MIRON GUTIERREZ, MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
212 ***2141** MOLINA CEREZO, SALVADOR SI - - 1 2 3 4 5 6
213 ***0024** MOLINA GOMEZ, JESUS REYES SI - - 1 2 5 
214 ***1725** MOLINA GONZÁLEZ, ANTONIO JOSÉ SI - - 1 2 3 4 5 6
215 ***5260** MOLINA GUILLEN, EMILIO SI - - 1 2 3 4 5 6
216 ***5337** MOLINA MOYA, LAURA DE LAS M SI - - 5 
217 ***9769** MONDEJAR PEÑARANDA, JUAN VICENTE SI - - 1 2 3 4 5 6
218 ***0247** MONREAL REVUELTA, CRISTINA SI - - 1 2 4 5 
219 ***0272** MONTESINOS MARTINEZ, MIRIAM SI - - 1 2 3 4 5 6
220 ***2043** MORAL BARBERO, JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
221 ***4808** MORENO ORTIZ, ANTONIO JESUS SI - - 1 2 3 4 5 6
222 ***7479** MOYA DE LA TORRE CERÓN, FRANCISCO JAVI SI - - 1 2 3 
223 ***9388** MULA ANTON, JOSE ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
224 ***9724** MUNUERA MARIN, MARIANO SI - - 1 2 3 4 5 6
225 ***7716** NAVARRO ALONSO, RAUL SI - - 1 2 3 4 5 6
226 ***1159** NAVARRO MARTINEZ, JUAN MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
227 ***1281** NAVARRO SANCHEZ, INMACULADA CON SI - - 1 2 3 
228 ***5198** NAVARRO SEGURA, LAURA SI - - 1 3 4 
229 ***6202** NAVARRO SORIA, JOAQUIN SI - - 2 
230 ***2005** NICOLAS ALEMAN, EDUARDO SI - - 1 2 3 4 5 6
231 ***9303** NICOLAS FERNANDEZ, JOAQUIN SI - - 1 2 3 4 5 6

Pág 10 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 789610

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.ZONAS

232 ***8305** NICOLAS PARDO, TERESA SI - - 1 2 3 4 5 6
233 ***1642** NIEVES FERNANDEZ, MARIA VICTORIA SI - - 1 2 3 4 5 6
234 ***3714** OLIVA PASTOR, MARIA DEL MAR SI - - 1 3 4 
235 ***1152** ORCAJADA RECHE, MARIA DEL MAR SI - - 1 2 3 4 5 6
236 ***4531** ORTEGA OÑATE, MARIA DEL ROSA SI - - 1 2 6 
237 ***9231** PADILLA MARTINEZ, CARLOS VENTURA SI - - 1 2 3 4 5 6
238 ***9783** PAGAN RUBIO, ELISA SI - - 1 2 3 
239 ***4169** PALACIOS GARCIA, JOSE RAMON SI - - 1 2 3 4 5 6
240 ***2421** PALADINES QUEZADA, DIEGO FERNANDO SI - - 1 2 3 4 5 6
241 ***6695** PALAU FLICH, MARIA VICTORIA SI - - 1 2 3 4 5 6
242 ***5356** PALLARES GARCIA, MARIANO SI - - 1 2 3 4 5 6
243 ***2960** PAREDES RUIZ, ROCIO SI - - 1 2 3 4 5 6
244 ***7871** PAREJO SANZ, JOAQUIN SI - - 1 2 3 4 5 6
245 ***0486** PARRA GALANT, JOAQUIN SI - - 1 3 
246 ***8120** PARRA SAEZ, MARIA DE LOS A SI - - 1 2 3 4 5 6
247 ***0175** PARRAGA SAURA, LEANDRO SI - - 1 2 3 4 5 6
248 ***9199** PARREÑO PONCE, MARIA FRANCISC SI - - 1 2 3 5 
249 ***3455** PASCUAL ESPINOSA, CARMEN SI - - 1 2 3 4 5 6
250 ***5877** PAYÁ PINA, DANIEL SI - - 1 2 6 
251 ***4334** PEDREÑO BELCHI, JOSE SI - - 1 2 3 
252 ***2228** PEÑARRUBIA PEÑARRUBIA, ANGEL-MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
253 ***4157** PEÑUELAS MOLINA, ANTONIO MIGUEL SI - - 4 
254 ***4408** PEREYRA PONCE, SERGIO SI - - 1 2 3 4 5 6
255 ***8309** PEREZ BALIBREA, SANTIAGO M. SI - - 1 2 3 4 5 6
256 ***9832** PÉREZ CHACÓN, JOSÉ ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
257 ***0911** PEREZ FRANCES, MARIA TERESA SI - - 1 2 3 4 5 6
258 ***2091** PEREZ GARCIA, YERAY SI - - 2 6 
259 ***5648** PEREZ GUARDIOLA, LUIS MIGUEL SI - - 2 6 
260 ***6487** PEREZ LASSO, MARIA CONCEPCI SI - - 4 
261 ***7747** PEREZ MUÑOZ, MARIA LUISA SI - - 1 2 3 4 5 6
262 ***2096** PEREZ PAREDES, MARIA DE LOS A SI - - 1 2 3 4 5 6
263 ***0970** PEREZ PEREZ, DAVID SI - - 1 2 3 5 
264 ***5345** PERNIAS PEREZ, BERTA SOLEDAD SI - - 1 2 3 4 5 6
265 ***3254** PIORNO MAES, ALBA SI - - 1 2 3 4 5 6
266 ***9880** PIORNOS MARIN, LUCIA SI - - 1 2 3 4 5 6
267 ***1843** PUJANTE FERRER, ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
268 ***0018** QUIJADA AYALA, JOSEFA SI - - 1 2 3 4 5 6
269 ***6384** QUINTANILLA GOMEZ, JOSE SI - - 2 6 
270 ***7179** QUIÑONERO DEL VAS, CARLOS SI - - 1 2 3 4 5 6
271 ***9613** RABADAN MINGUEZ, MARTA SI - - 1 2 3 

Pág 11 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 789610

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.ZONAS

272 ***0875** RAMIREZ BUENO, KRISTIAN SI - - 1 2 
273 ***3296** RAMOS FERNANDEZ, FRANCISCO JAVI SI - - 1 2 3 4 5 6
274 ***7487** RAYA QUIJANO, MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
275 ***6644** RAYOS AIX, JOSE ANGEL SI - - 1 2 3 4 5 6
276 ***9084** REBOLLO SOTO, JUAN MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
277 ***8704** REYES ANDRES, JESUS SI - - 1 2 3 4 
278 ***2806** ROBLES GARCIA, JUAN MIGUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
279 ***7826** ROCA DE TOGORES FONS, MIGUEL ENRIQUE SI - - 1 2 3 6 
280 ***5160** ROCA LEON, JOSE ANTONIO SI - - 3 
281 ***8577** ROCAMORA LOPEZ, JUAN SI - - 1 2 3 4 5 6
282 ***2269** RODRIGUEZ DE FUENTES, NURIA SI - - 1 2 3 4 5 6
283 ***8382** RODRIGUEZ GOMEZ, AMADOR SI - - 1 2 3 4 5 6
284 ***3921** RODRIGUEZ ROBLES, LUCIA SI - - 1 2 3 4 5 6
285 ***5242** ROJO GARCÍA, JOSÉ MIGUEL SI - - 1 2 3 5 
286 ***9232** ROMERO CASCALES, MARIA INMACULA SI - - 1 2 3 4 5 6
287 ***4156** ROS ALMELA, ANDREA SI - - 1 2 3 4 5 6
288 ***1801** ROSA GIMENO, MARGARITA SI - - 1 2 3 
289 ***7086** ROSILLO MUÑOZ, LAZARO SI - - 1 2 3 4 5 6
290 ***5963** RUBIO MARTÍNEZ DE MIGUEL, JOSÉ SI - - 1 2 3 4 5 6
291 ***2119** RUIZ SANCHEZ, NURIA SI - - 1 2 3 4 5 6
292 ***2246** SAIZ FERNANDEZ, BARBARA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
293 ***0064** SAMPER PEREZ, ELENA SI - - 1 2 3 4 5 6
294 ***1006** SANCHEZ BISQUERT, DAVID SI - - 1 2 3 4 5 6
295 ***4646** SANCHEZ GARCIA, MARIO SI - - 1 2 3 4 5 6
296 ***1881** SANCHEZ GARCIA, ROCIO SI - - 1 2 3 4 5 6
297 ***7268** SANCHEZ LOPEZ, JAIME ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
298 ***6072** SANCHEZ MARTINEZ, CARMEN NOELIA SI - - 1 2 3 4 5 6
299 ***7612** SANCHEZ MARTINEZ, JORGE SI - - 1 2 3 4 5 6
300 ***1108** SANCHEZ MARTINEZ, JOSE JUAN SI - - 1 2 3 4 5 6
301 ***4145** SANCHEZ PEREZ, ANDRES BERNARD SI - - 1 2 3 4 5 6
302 ***9684** SANCHEZ PEREZ, PABLO SI - - 1 2 3 4 5 6
303 ***9338** SANCHEZ RIUZ, JULIO JOSE SI - - 1 
304 ***9665** SÁNCHEZ ROMÁN, VICENTE SI - - 1 2 3 6 
305 ***3640** SANCHEZ ROS, MARIA SI - - 1 2 3 4 5 6
306 ***7966** SANCHEZ SANCHEZ, MARIA ISABEL SI - - 1 2 3 4 5 6
307 ***5120** SANCHEZ-GRANDE FLECHA, HECTOR JESUS SI - - 1 2 3 4 5 6
308 ***3814** SANTAELLA GARCIA, MARINA SI - - 1 2 3 4 5 6
309 ***6387** SANTOS VELA, LAURA SI - - 1 2 3 4 5 6
310 ***3126** SARABIA SÁNCHEZ, FERNANDO JOSÉ SI - - 1 4 
311 ***5924** SEGURA MARTINEZ, ALMUDENA SI - - 1 3 5 6 

Pág 12 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 789610

Nº DNI
APELLIDOS Y NOMBRE

L.ESP.ZONAS

312 ***7551** SEGURA PINAR, IRENE SI - - 1 
313 ***7081** SEVILLA CECILIA, MARIA CONCEPCI SI - - 4 
314 ***0868** SOLANO GARCIA, MARIA CARMEN SI - - 1 2 3 4 5 6
315 ***8855** SOLER LOPEZ, MARIA DOLORES SI - - 1 2 3 4 5 6
316 ***4937** SOLER MARIN, CARLOS SI - - 1 2 3 4 5 6
317 ***2922** TAPIA VENTEO, MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
318 ***2487** TARAZONA PAREJO, MIGUEL ANGEL SI - - 1 2 3 4 5 6
319 ***5401** TEBAR CRESPO, ANGEL LUIS SI - - 1 2 3 4 5 6
320 ***6931** TEJUELO RODRIGUEZ, PABLO SI - - 1 2 3 4 5 6
321 ***9860** TEROL SORIA, MARIA JOSE SI - - 1 3 6 
322 ***9509** TORMO ORTIZ, MARTA SI - - 1 2 3 4 5 6
323 ***8930** TORNEL MARQUINA, JOSE CARLOS SI - - 1 2 3 4 5 6
324 ***5941** TORRANO SANCHEZ, PABLO SI - - 1 2 3 4 5 6
325 ***1149** TORREGO DE CASTRO, PEDRO SI - - 1 2 3 4 5 6
326 ***9982** TORTOSA JUAREZ, ANGEL JESUS SI - - 1 2 3 4 5 6
327 ***1271** TORTOSA JUAREZ, SERGIO SI - - 1 2 3 4 5 6
328 ***1441** TORTOSA MADRID, MANUEL SI - - 1 2 3 4 5 6
329 ***9623** TOVAR ALCARAZ, JUAN CARLOS SI - - 1 2 3 
330 ***2343** TRANCON BLAZQUEZ, NIEVES INES SI - - 1 2 3 4 5 6
331 ***5690** VALERA EGEA, JUANA MARIA SI - - 1 2 3 4 5 
332 ***1200** VALERO FERRER, JOAQUIN SI - - 1 2 3 4 5 6
333 ***6479** VAZQUEZ CABRERA, CARLOS ELEUTER SI - - 1 2 3 4 5 6
334 ***6508** VELASCO MARTINEZ, MARIA LOURDES SI - - 1 2 3 4 5 6
335 ***5848** VELASCO NUÑEZ, FERMIN SI - - 1 2 3 4 5 6
336 ***0555** VERA BELMONTE, JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
337 ***5298** VERA CALIN, PEDRO SI - - 1 3 4 
338 ***5905** VERA CASTEJON, DOLORES SI - - 1 2 3 4 5 6
339 ***7902** VERA CASTEJON, JOSE MARIA SI - - 3 
340 ***8396** VICENTE CERVANTES, DANIEL SI - - 1 2 3 
341 ***7890** VICENTE VALERA, FRANCISCO SI - - 1 2 3 4 5 6
342 ***6471** VIDAL SAURA, ENAR SI - - 1 2 3 4 5 6
343 ***2320** VIDAL SOLER, DANIEL SI - - 1 2 3 4 5 6
344 ***0902** VILLALBA MARTINEZ, PEDRO SI - - 1 2 3 4 5 6
345 ***6625** YAGO GARCIA, FRANCISCA SI - - 2 6 
346 ***6729** YESTE MOLINA, JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
347 ***0512** ZAMORA MARIN, JOSE ANGEL SI - - 1 2 3 4 5 6

Pág 13 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 789610

CÓDIGO: BFT02C22-5
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN

INGENIERÍA TÉCNICA AGRÍCOLA 

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS

1 ***7574** GONZALEZ SANCHEZ, ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6
2 ***9675** LOPEZ MIRALLES, FRANCISCO JAVI SI - - 1 2 3 4 5 6
3 ***1314** MARTINEZ ALARCON, VICTORIANO SI - - 1 2 
4 ***6091** MARTINEZ CERVANTES, FRANCISCO JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6
5 ***1405** MUÑOZ ILLAN, GABRIEL SI - - 1 2 3 4 5 6
6 ***3275** PAGAN DOMENECH, ANA TEODORA SI - - 1 2 3 4 5 6
7 ***3670** PALACIOS CLAUS, ANA CRISTINA SI - - 1 2 3 4 5 6
8 ***8502** SANCHEZ RODRIGUEZ, PEDRO SI - - 1 2 3 4 5 6
9 ***1262** TORRES GARCIA, PALOMA SI - - 1 2 3 4 5 6

10 ***2706** VITA MATEOS, LUIS JOSE SI - - 1 2 3 4 5 6

Pág 14 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 789610

CÓDIGO: BFT02C22-5
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN

INGENIERÍA TÉCNICA AGRÍCOLA 

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN

1 ***8030** GABARRON DIAZ, ROSA ANA SI - - 1 2 3 4 5 6 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
2 ***1379** JIMENEZ FRUTOS, ANTONIO SI - - 1 2 3 4 5 6 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
3 ***7023** JUAREZ IBAÑEZ, ALEJANDRA SI - - 3 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***5108** LOPEZ RUIZ, LAURA SI - - 1 2 3 4 5 6 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
5 ***1387** MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO ANDR SI - - 5 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
6 ***9231** PADILLA MARTINEZ, CARLOS VENTURA SI - - 1 2 3 4 5 6 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
7 ***3275** PAGAN DOMENECH, ANA TEODORA SI - - 1 2 3 4 5 6 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
8 ***8502** SANCHEZ RODRIGUEZ, PEDRO SI - - 1 2 3 4 5 6 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
9 ***5120** SANCHEZ-GRANDE FLECHA, HECTOR JESUS SI - - 1 2 3 4 5 6 -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)

Pág 15 



Mod. 2120-22
Oposicion222.odt 
Cod.Trab. 789610

CÓDIGO: BFT02C22-5
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE ARQUITECTOS TÉCNICOS E INGENIEROS TÉCNICOS, OPCIÓN

INGENIERÍA TÉCNICA AGRÍCOLA 

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.ZONAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Pág 16 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos 
	y Administración Digital
	5372/2023	Orden de 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se
	5373/2023	Orden de 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que 
	5374/2023	Orden de 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se
	5375/2023	Orden de 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se
	5376/2023	Orden de 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se
	5377/2023	Orden de 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5101/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista/opción Otorrinolaringología, tras resultar seleccionados en las pruebas selectiv
	5102/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se nombra personal estatutario fijo a doña Gloria Martínez Gómez, que ha resultado seleccionada al amparo de la base específica decimonovena de la Resolución de 17 de abri
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades 
	e Investigación
	Universidad Politécnica de Cartagena
	5125/2023	Resolución R-310/23, de 1 de junio, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombran funcionarios de carrera a los aspirantes que han superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Técnica Media de Gestión d
	5126/2023	Resolución R-311/21, de 1 de junio, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la lista de admitidos y excluidos para la promoción interna horizontal del personal laboral fijo de administración y servicios de
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
	Deportes y Portavocía
	5031/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía, de inscripción de constitución de la Fundación Innspire Foundation.
	5137/2023	Resolución de 1 de junio de 2023 del Director General de Deportes, por la que se da publicidad a la modificación de los Estatutos de la Federación de Judo y Deportes Asociados de la Región de Murcia.
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	5045/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y minera por la que se otorga a la empresa El Fenazar Solar, S.L., la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción del proyecto de instal
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	2689/2023	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera sobre admisión definitiva de la solicitud e información pública del plan de restauración, correspondiente al permiso de investigación denominado “Rosahoya” n.º 22.417, ub
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana
	Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia
	5036/2023	Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia, de información pública y convocatoria para el levantamiento de actas previas a la ocupación de los bienes y derechos afectados con motivo de las obras del proyecto de construcción “Me
	IV. Administración Local
	Albudeite
	5116/2023	Aprobación inicial de modificación de la ordenanza reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza urbana.
	Cartagena
	5341/2023	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 26 de mayo de 2023 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del área de servicios sociales para el año 2023. Convocatoria 
	5342/2023	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 26 de mayo de 2023 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del área de servicios sociales para el año 2023. Convocatoria 
	5343/2023	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local 26 de mayo de 2023 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del área de servicios sociales para el año 2023. Concesión de sub
	5344/2023	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 26 de mayo de 2023 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del área de servicios sociales para el año 2023. Convocatoria 
	5345/2023	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 26 de mayo de 2023 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del área de servicios sociales para el año 2023. Convocatoria 
	5346/2023	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 26 de mayo de 2023 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del área de servicios sociales para el año 2023. Convocatoria 
	Lorca
	4888/2023	Aprobación inicial del cambio de Sistema de Actuación, modificación del Programa de Actuación y Estatutos de la Unidad de Actuación UA-71 del P.G.M.O. de Lorca.
	Molina de Segura
	4802/2023	Lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la provisión mediante el sistema de concurso-oposición de una plaza de Profesor/a de música, especialidad Piano.
	5138/2023	Anuncio de aprobación definitiva de modificación puntual de PGMO de Molina de Segura. Flexibilidad de los niveles de implantación territorial del uso de equipamiento (art. 420 de las normas urbanísticas del PGMO) - Mod. n.º 78 Exp. 2015-2022-071
	Murcia
	5317/2023	Solicitud de autorización de uso y edificación excepcional por razones de interés público para Centro de Gestión de Residuos no Peligrosos “Reciclados Horadada”, con emplazamiento en Paraje Casa Nuevas y Lo Montesinos, Polígono 44 Parcela 55 y P
	5090/2023	Resolución relativa a la ampliación de plazas de convocatorias:
	5091/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre las convocatorias de concurso de méritos para proveer en propiedad plazas, incluidas en la OEP extraordinaria de estabilización 2022  (aprobación de la lista de personas admitidas y excluidas y 
	San Javier
	5389/2023	Resolución de 13 de junio de 2023, del Ayuntamiento de San Javier, por la que se amplia el plazo de presentación de solicitudes en 1 día, en orden a la creación de 16 categorías de la bolsa de trabajo, publicadas en el BORM 112 de 17 de mayo de 
	Santomera
	5128/2023	Aprobado el padrón para el cobro de la tasa por el servicio de guardería correspondiente al mes de abril de 2023.
	Totana
	5129/2023	Aprobación definitiva  del expediente n.º 2-A/2023 modificación presupuestaria en el Presupuesto prorrogado del 2022 para 2023.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Serrana-Albares”, Cieza
	4807/2023	Edicto de cobro derramas ejercicio 2023.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos 
	y Administración Digital
	5372/2023	Orden de 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se
	5373/2023	Orden de 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que 
	5375/2023	Orden de 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se
	5376/2023	Orden de 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se
	5377/2023	Orden de 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5101/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista/opción Otorrinolaringología, tras resultar seleccionados en las pruebas selectiv
	5102/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se nombra personal estatutario fijo a doña Gloria Martínez Gómez, que ha resultado seleccionada al amparo de la base específica decimonovena de la Resolución de 17 de abri
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades 
	e Investigación
	Universidad Politécnica de Cartagena
	5125/2023	Resolución R-310/23, de 1 de junio, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombran funcionarios de carrera a los aspirantes que han superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Técnica Media de Gestión d
	5126/2023	Resolución R-311/21, de 1 de junio, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la lista de admitidos y excluidos para la promoción interna horizontal del personal laboral fijo de administración y servicios de
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
	Deportes y Portavocía
	5031/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía, de inscripción de constitución de la Fundación Innspire Foundation.
	5137/2023	Resolución de 1 de junio de 2023 del Director General de Deportes, por la que se da publicidad a la modificación de los Estatutos de la Federación de Judo y Deportes Asociados de la Región de Murcia.
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	5045/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y minera por la que se otorga a la empresa El Fenazar Solar, S.L., la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción del proyecto de instal
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	2689/2023	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera sobre admisión definitiva de la solicitud e información pública del plan de restauración, correspondiente al permiso de investigación denominado “Rosahoya” n.º 22.417, ub
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana
	Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia
	5036/2023	Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia, de información pública y convocatoria para el levantamiento de actas previas a la ocupación de los bienes y derechos afectados con motivo de las obras del proyecto de construcción “Me
	IV. Administración Local
	Albudeite
	5116/2023	Aprobación inicial de modificación de la ordenanza reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza urbana.
	Cartagena
	5341/2023	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 26 de mayo de 2023 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del área de servicios sociales para el año 2023. Convocatoria 
	5342/2023	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 26 de mayo de 2023 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del área de servicios sociales para el año 2023. Convocatoria 
	5343/2023	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local 26 de mayo de 2023 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del área de servicios sociales para el año 2023. Concesión de sub
	5344/2023	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 26 de mayo de 2023 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del área de servicios sociales para el año 2023. Convocatoria 
	5345/2023	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 26 de mayo de 2023 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del área de servicios sociales para el año 2023. Convocatoria 
	5346/2023	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 26 de mayo de 2023 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del área de servicios sociales para el año 2023. Convocatoria 
	Lorca
	4888/2023	Aprobación inicial del cambio de Sistema de Actuación, modificación del Programa de Actuación y Estatutos de la Unidad de Actuación UA-71 del P.G.M.O. de Lorca.
	Molina de Segura
	4802/2023	Lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la provisión mediante el sistema de concurso-oposición de una plaza de Profesor/a de música, especialidad Piano.
	5138/2023	Anuncio de aprobación definitiva de modificación puntual de PGMO de Molina de Segura. Flexibilidad de los niveles de implantación territorial del uso de equipamiento (art. 420 de las normas urbanísticas del PGMO) - Mod. n.º 78 Exp. 2015-2022-071
	Murcia
	5317/2023	Solicitud de autorización de uso y edificación excepcional por razones de interés público para Centro de Gestión de Residuos no Peligrosos “Reciclados Horadada”, con emplazamiento en Paraje Casa Nuevas y Lo Montesinos, Polígono 44 Parcela 55 y P
	5090/2023	Resolución relativa a la ampliación de plazas de convocatorias:
	5091/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre las convocatorias de concurso de méritos para proveer en propiedad plazas, incluidas en la OEP extraordinaria de estabilización 2022  (aprobación de la lista de personas admitidas y excluidas y 
	San Javier
	5389/2023	Resolución de 13 de junio de 2023, del Ayuntamiento de San Javier, por la que se amplia el plazo de presentación de solicitudes en 1 día, en orden a la creación de 16 categorías de la bolsa de trabajo, publicadas en el BORM 112 de 17 de mayo de 
	Santomera
	5128/2023	Aprobado el padrón para el cobro de la tasa por el servicio de guardería correspondiente al mes de abril de 2023.
	Totana
	5129/2023	Aprobación definitiva  del expediente n.º 2-A/2023 modificación presupuestaria en el Presupuesto prorrogado del 2022 para 2023.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Serrana-Albares”, Cieza
	4807/2023	Edicto de cobro derramas ejercicio 2023.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos 
	y Administración Digital
	5372/2023	Orden de 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se
	5373/2023	Orden de 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que 
	5375/2023	Orden de 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se
	5376/2023	Orden de 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se
	5377/2023	Orden de 12 de junio de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas, se
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5101/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Facultativo Sanitario Especialista/opción Otorrinolaringología, tras resultar seleccionados en las pruebas selectiv
	5102/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se nombra personal estatutario fijo a doña Gloria Martínez Gómez, que ha resultado seleccionada al amparo de la base específica decimonovena de la Resolución de 17 de abri
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades 
	e Investigación
	Universidad Politécnica de Cartagena
	5125/2023	Resolución R-310/23, de 1 de junio, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por el que se nombran funcionarios de carrera a los aspirantes que han superado las pruebas selectivas de acceso a la Escala Técnica Media de Gestión d
	5126/2023	Resolución R-311/21, de 1 de junio, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se publica la lista de admitidos y excluidos para la promoción interna horizontal del personal laboral fijo de administración y servicios de
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud,
	Deportes y Portavocía
	5031/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes y Portavocía, de inscripción de constitución de la Fundación Innspire Foundation.
	5137/2023	Resolución de 1 de junio de 2023 del Director General de Deportes, por la que se da publicidad a la modificación de los Estatutos de la Federación de Judo y Deportes Asociados de la Región de Murcia.
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	5045/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y minera por la que se otorga a la empresa El Fenazar Solar, S.L., la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción del proyecto de instal
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	2689/2023	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera sobre admisión definitiva de la solicitud e información pública del plan de restauración, correspondiente al permiso de investigación denominado “Rosahoya” n.º 22.417, ub
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana
	Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia
	5036/2023	Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia, de información pública y convocatoria para el levantamiento de actas previas a la ocupación de los bienes y derechos afectados con motivo de las obras del proyecto de construcción “Me
	IV. Administración Local
	Albudeite
	5116/2023	Aprobación inicial de modificación de la ordenanza reguladora del impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza urbana.
	Cartagena
	5341/2023	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 26 de mayo de 2023 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del área de servicios sociales para el año 2023. Convocatoria 
	5342/2023	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 26 de mayo de 2023 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del área de servicios sociales para el año 2023. Convocatoria 
	5343/2023	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local 26 de mayo de 2023 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del área de servicios sociales para el año 2023. Concesión de sub
	5344/2023	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 26 de mayo de 2023 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del área de servicios sociales para el año 2023. Convocatoria 
	5345/2023	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 26 de mayo de 2023 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del área de servicios sociales para el año 2023. Convocatoria 
	5346/2023	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 26 de mayo de 2023 del Ayuntamiento de Cartagena, relativo a la concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva del área de servicios sociales para el año 2023. Convocatoria 
	Lorca
	4888/2023	Aprobación inicial del cambio de Sistema de Actuación, modificación del Programa de Actuación y Estatutos de la Unidad de Actuación UA-71 del P.G.M.O. de Lorca.
	Molina de Segura
	4802/2023	Lista definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as para la provisión mediante el sistema de concurso-oposición de una plaza de Profesor/a de música, especialidad Piano.
	5138/2023	Anuncio de aprobación definitiva de modificación puntual de PGMO de Molina de Segura. Flexibilidad de los niveles de implantación territorial del uso de equipamiento (art. 420 de las normas urbanísticas del PGMO) - Mod. n.º 78 Exp. 2015-2022-071
	Murcia
	5317/2023	Solicitud de autorización de uso y edificación excepcional por razones de interés público para Centro de Gestión de Residuos no Peligrosos “Reciclados Horadada”, con emplazamiento en Paraje Casa Nuevas y Lo Montesinos, Polígono 44 Parcela 55 y P
	5090/2023	Resolución relativa a la ampliación de plazas de convocatorias:
	5091/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre las convocatorias de concurso de méritos para proveer en propiedad plazas, incluidas en la OEP extraordinaria de estabilización 2022  (aprobación de la lista de personas admitidas y excluidas y 
	San Javier
	5389/2023	Resolución de 13 de junio de 2023, del Ayuntamiento de San Javier, por la que se amplia el plazo de presentación de solicitudes en 1 día, en orden a la creación de 16 categorías de la bolsa de trabajo, publicadas en el BORM 112 de 17 de mayo de 
	Santomera
	5128/2023	Aprobado el padrón para el cobro de la tasa por el servicio de guardería correspondiente al mes de abril de 2023.
	Totana
	5129/2023	Aprobación definitiva  del expediente n.º 2-A/2023 modificación presupuestaria en el Presupuesto prorrogado del 2022 para 2023.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Serrana-Albares”, Cieza
	4807/2023	Edicto de cobro derramas ejercicio 2023.

